CONSULTORIA CONTÁBIL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, NO 

EXERCÍCIO DE 2025. Contratada: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 10.865.545/0001-14, com endereço R CANABRAVA Nº132, BAIRRO 

MORUMNI - SEDE, IRAQUARA - BA, CEP:46980-000. O valor mensal a ser pago será 

8.200,00 (oito mil e duzentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor global de 

98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais). SOUTO SOARES/BA, em 06 de janeiro 

de 2025.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara Municipal, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº

[...]

CONTÁBIL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, NO EXERCÍCIO DE 2025. 

Contratado: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

10.865.545/0001-14, com endereço R CANABRAVA Nº132, BAIRRO MORUMNI - SEDE, 

IRAQUARA - BA, CEP:46980-000. Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago será 

8.200,00 (oito mil e duzentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor global de 

98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais). Souto Soares/BA, em 06 de janeiro de 

2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal